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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prueba 9 Masc., 100m Libre Abs.
26/10/2024 - 17:37 Resultados
Rècord Campionat 54.06 AGUILERA MELENDES, Matias 01777 BARCELONA 04/11/2023

Clasificación AN Tiempo Punts

Abs.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 54.16 671
50m: 26.53 26.53 100m: 54.16 27.63

2. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 58.82 519
50m: 28.13 28.13 100m: 58.82 30.69

3. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 59.38 505
50m: 27.96 27.96 100m: 59.38 31.42

4. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:00.46 491
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.46 32.06

5. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 1:02.42 502
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.42 32.37

6. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 1:02.87 549
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.87 32.57

7. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.78 589
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.78 33.95

8. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:06.18 552
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.18 34.50

9. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 1:06.44 360
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.44 34.00

10. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:07.11 359
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.11 34.03

11. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 1:10.50 301
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.50 37.37

12. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:10.51 356
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.51 36.72

13. SANTOS GUERRERO, Oscar 76 C.N. Rubí 1:10.78 352
50m: 34.25 34.25 100m: 1:10.78 36.53

14. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:11.83 287
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.83 38.07

15. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 1:12.66 417
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.66 37.75

16. BOCHOEYER, Diego 76 C.N. Sabadell 1:12.94 321
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.94 38.07

17. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.08 349
50m: 36.32 36.32 100m: 1:13.08 36.76

18. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 1:13.45 404
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.45 37.86

19. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.29 508
50m: 35.21 35.21 100m: 1:17.29 42.08

20. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:18.61 217
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.61 41.09

21. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:27.09 264
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.09 44.31
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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prueba 9, Masc., 100m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Punts

22. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:28.77 388
50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.77 46.48

23. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 1:34.38 495
50m: 46.59 46.59 100m: 1:34.38 47.79

24. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:37.84 113
50m: 46.96 46.96 100m: 1:37.84 50.88

25. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:51.07 198
50m: 50.29 50.29 100m: 1:51.07 1:00.78

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 54.16 671
50m: 26.53 26.53 100m: 54.16 27.63

25+

1. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:11.83 287
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.83 38.07

2. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:37.84 113
50m: 46.96 46.96 100m: 1:37.84 50.88

30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 58.82 519
50m: 28.13 28.13 100m: 58.82 30.69

2. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 59.38 505
50m: 27.96 27.96 100m: 59.38 31.42

3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 1:06.44 360
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.44 34.00

4. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 1:10.50 301
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.50 37.37

5. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:18.61 217
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.61 41.09

35+

1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:00.46 491
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.46 32.06

2. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:07.11 359
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.11 34.03

40+

1. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 1:02.42 502
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.42 32.37

45+

1. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:10.51 356
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.51 36.72
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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prueba 9, Masc., 100m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Punts

2. SANTOS GUERRERO, Oscar 76 C.N. Rubí 1:10.78 352
50m: 34.25 34.25 100m: 1:10.78 36.53

3. BOCHOEYER, Diego 76 C.N. Sabadell 1:12.94 321
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.94 38.07

50+

1. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 1:02.87 549
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.87 32.57

2. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.08 349
50m: 36.32 36.32 100m: 1:13.08 36.76

55+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.78 589
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.78 33.95

2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:06.18 552
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.18 34.50

3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 1:12.66 417
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.66 37.75

4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 1:13.45 404
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.45 37.86

60+

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:27.09 264
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.09 44.31

70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.29 508
50m: 35.21 35.21 100m: 1:17.29 42.08

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:28.77 388
50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.77 46.48

2. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:51.07 198
50m: 50.29 50.29 100m: 1:51.07 1:00.78

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 1:34.38 495
50m: 46.59 46.59 100m: 1:34.38 47.79


